pour la solution de base 1 : 

Montant annuel  de l'offre  

Lot(s) Désignation Montant HT 
Montant TVA Montant TTC 

Soit en toutes lettres TTC 

04 
Desserte des  
Établissements  
scolaires Le Creusot-
Montcenis 

1 138 631,18 €  1 113 863,12 €  1 252 494,30 €  Un million deux cent cinquante-

deux mille quatre cent quatre-

vingt-quatorze euros et trente 

centimes 

Montant sur 6 ans de l'offre  

Lot(s) Désignation Montant HT 
Montant TVA Montant TTC 

Soit en toutes lettres TTC 

03 
Desserte des  
Établissements  
scolaires Le Creusot-
Montcenis 

6 831 787,08 €  683 178,71 €  

7 514 965,79 €  Sept millions cinq cent quatorze 

mille neuf cent soixante-cinq 

euros et soixante-dix-neuf 

centimes 

Tableau B médiateur 

Actions de 

médiation 

ESTIMATION 

TEMPS DE 

PRESENCE 

SUR 6 ANS (heures) 

Prix Unitaire 

HT 

Prix unitaire 

TTC 

Montant HT 

pour 7500 

heures sur 

6 ans 

Montant 

TTC pour 

1250 

heures 

sur 6 ans 

MEDIATE

URS/CON

TROLEUR

S 

7500 27,90 € 33,48 209 250 € 251 100 € 

Montant en € en toutes lettres TTC deux cent cinquante et un mille cent euros 

Tableau C - Prestations pédagogiques exceptionnelles 

Montant d’une Action 

pédagogique 

exceptionnelle de 2h pour 

1 à 6 élèves sur toute la 

durée du marché 

Prix unitaire HT Prix unitaire TTC 

110,00 € 121,00 € 

Nouveau Montant total du marché 

Montant total 

du marché 

Montant HT Montant TTC Soit en toutes lettres TTC 

Tableau A 

solution de 

base 

6 831 787,08 € 7 514 965,79 € Sept millions cinq cent quatorze 

mille neuf cent soixante-cinq 

euros et soixante-dix-neuf 

centimes 

Tableau B 209250 € 251 100 € Deux cent cinquante et un mille 

cent euros 

Tableau C 110,00 € 121,00 € Cent vingt-et-un euro  

Montant total 

général 

7 041 147,08 € 8 449 376,47 € Huit millions quarante quatre neuf 

mille trois cent soixante seize 

euros et quarante sept centimes 

Incidence financière de l’avenant : 

L’avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :